1

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CHAPADA DOS GUIMARÃES
DIRETORIA DO FORO

EDITAL N. 18/2017 - DF

O Doutor Leonísio Salles de Abreu Júnior, Juiz
de Direito da Primeira Vara e do Juizado
Especial da Comarca de Chapada dos
Guimarães/MT, no uso de suas atribuições
legais,

     CONSIDERANDO a realização das Provas do
Processo Seletivo para Credenciamento de Juiz Leigo desta Comarca, na data
de 28/10/2017,

     1. Torna público a relação dos candidatos que
obtiveram  nota maior ou igual a 60(sessenta) pontos na prova prática de
sentença de seleção, nos termos do artigo 17 do Edital 07/2017/DF,
concedendo o prazo de 02 (dois) dias para interposição de recurso, a
partir da data da publicação.

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NPPS

03 FELIPE NIKOLAS SCARAVELLI 93

11 ANNA CAROLINA SANTOS CARVALHO 75

12 MAYARA RODRIGUES ANDREGHETI 60

13 MARLOS RANGEL ARRUDA FERREIRA 70

14 FERNANDA FAUSTINO PEREIRA 80

15 EMANUELLE DOS SANTOS WIDAL GARCIA 80

18 STEFANIA LEANDRO RUWER 70

27 FELIPE LIMA DA ROSA 70

29 MAÍSA ALVES DO CARMO 70

35 DIEGO REIS CARMONA 90

2

36 FELIPE ARTHUR SANTOS ALVES 95

39 EDINE GUERRA GOMES 78

40 DEYSE DE MORAES CORREA 80

43 FERNANDA APARECIDA DA SILVA CRUZ 60

50 JOSÉ DA GUIA DA SILVA MIRANDA 60

51 ELIZA ALESSANDRA QUEIROZ DE SOUZA 98

52 DIANI DE MORAES 70

53 CYNTHIA DURANTE MACHADO 70

62 DANILO ALEXANDRE ALVES 60

     Para que chegue ao conhecimento de todos e que
ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente
Edital.

    Chapada dos Guimarães/MT, 24 de novembro de 2017.

LEONÍSIO SALLES DE ABREU JÚNIOR

Juiz de Direito